e - l 14T
PROT. DET.N° <54 el 24 DIC 200

COMUNE DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI
2° SETTORE
AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
SERVIZIO PERSONALE

DETERMINAZIONE

ey £y r"} f':f ¢ :"* '
ULl 7 2 4

N, DEL 4 DI, 2015

R . WU

TR

Oggetto: Liquidazione competenze tecniche spettanti a saldo, al personale dipendente per le
funzioni svolte di: Progettista, Direzione dei Lavori, ¢ Collaboratore al R.U.P. ai sensi
dell’art. 18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. n. 7/2002 e s.m.i. per i “LAVORI DI
REALIZZAZIONE DELLA CITTADELLA DEI GIOVANI TRAMITE RIUSO DEGLI IMMOBILI
COMUNALI DI VIA UGO FOSCOLO.

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell'art.184 comma 4 del D.LGS.267/2000 e dell'art. 2
comma 1 del D.LGS.286/99.

N° LIQUIDAZIONE ~ DATA IL,ESPQNSABILE
elk 206 24.DiC 205 SIS

) _[,{37 VISTO: IL RAGIONERE GENERALE

i y 3 "7 DR. SEBASTIANO LUPPINO
L] i g \ \{ -
! L




IL DIRIGENTE

- Vista ’allegata nota autorizzativa alla liquidazione delle competenze tecniche spettanti a
saldo, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. n. 7/2002 e s.m.i., ai
dipendentt comunali: Ing, Antonino Renda , Istruttore Dir. Tecnico Geom. Nunzio Bastone e
I’Istruttore Amministrativo Vito Renda, per le funzioni svolte di: Progettista, Direzione dei
Lavori, ¢ Collaboratore al R.U.P. per i “Lavori di Realizzazione della Cittadella dei Giovani
tramite riuso degli immobili di Via Ugo Foscolo, Prot. N. 26604 del 23/12/2015, a firma
dell’Istruttore Direttivo Tecnico Arch. Aldo Palmeri;

- Visto il certificato, a firma dell’Istruttore Direttivo Tecnico Arch. Aldo Palmeri, il quale
attesta i periodi e le funzioni svolti dal personale dipendente di seguito elencato per i “Lavori
di Realizzazione della Cittadella dei Giovani tramite riuso degli immobili di Via Ugo Foscolo,
nonché, gli importi spettanti a ciascun dipendente, per la complessiva somma di € 19.389,68
(comprensivi di Oneri Previdenziali IRAP e INPS)

¢ Ing. Antonino Renda - Progettazione Esecutiva (Anno 2011)
. ” “ S - Direzione dei Lavori e Progettazione (Anno 2015)
e Geom. Nunzio Bastone - Progettazione Esecutiva (Anno 2011)
» Istr. Amm.vo Vito Renda - Collaboratore al R.U.P. (Anno 2015)

- Visti gli allegati prospetti “Quadro definitivo liquidazione e determinazione analitica
incentivo” che fanno parte integrante sostanziale del presente provvedimento;

- Ritenuto, doversi procedere, quale atto vincolato alle predette attestazioni e certificazioni,
rilasciate dall’Istruttore Direttivo Tecnico Arch. Aldo Palmeri, alla liquidazione delle
competenze tecniche spettanti, a saldo, ai dipendenti sopra citati e per le finalita sopra
richiamate, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i. per 1
“Lavori di Realizzazione della Cittadella dei Giovani tramite riuso degli immobili di
Via Ugo Foscolo, i

- Visto il D.L. n. 90 del 24/06/Q014, Art. 13 bis;

- Vista la Delibera C.C. n. 129 del 26/10/2015 con la quale & stato approvato il bilancio di
previsione 2015/2017;

- Vista la Delibera di G.C. n. 336 del 12/11/2015 di approvazione PEG 2015/2017,

- Visto ’art.15 ¢.7 del Regolamento di Contabilita (P. E. G.),

- Visto I’art. 24 R.U.S,;

- Visto il D. Lgs. n°® 267/2000 "Ordinamento finanziario e contabile degli Enti locali";

- Visto il D.Lvo 165/2001;
- Vista la legge 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

In conformita alle attestazioni e certificazioni rilasciate dall’Istruttore Direttivo Tecnico

Arch. Aldo Palmeri;
1) Di liquidare e pagare, le competenze tecniche, spettanti a saldo, ai dipendenti
comunali di seguito elencati, per un importo complessivo di € 19.389,68
(comprensivo di Omeri Previdenziali, IRAP ed INPS), per le funzioni svolte di:
Progettista, Direzione dei Lavori, e Collaboratore al R.U.P, per come previsto dell’art.
6 del regolamento, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002
e s.m.i., per i “Lavori di Realizzazione della Cittadella dei Giovani tramite riuso degli
immobili di Via Ugo Foscolo;

€ 5.126,04 all’Ing. Renda Antonino per “Progettazione Esecutiva” - Anno 2011 di cul

€ 3.874,56 importo spettante, € 922,15 Oneri Previdenziali ed € 329,34 per IRAP;

€ 7.909,26 all’Ing. Renda Antonino a saldo nella misura del 30% per “Direzione dei

Lavori” eseguiti nell’anno 2015 — (80% dell’importo spettante ai sensi dell’art. 13 bis

comma 7 Ter D.L. n. 90 del 24/06/2014), di cui € 5.978,27 importo spettante, € 1.422,84

Oneri Previdenziali ed € 508,15 per IRAP,



€ 5.126,04 all’Istruttore Dir. Tecnico Geom. Bastone Nunzio per “Progeffazione
Esecutiva” - Anno 2011 di cui € 3.874,55 importo spettante, € 922,14 Oneri Previdenziali
ed € 329,34 per IRAP;

€ 1.228,34 all’lstruttore Amm.vo Renda Vito a saldo nella misura del 30% per
(Collaboratore al RUP.”, nell’anno 2015 — (80% dell’importo spettante ai sensi dell'art. 13
bis comma 7 Ter D.L. n. 90 del 24/06/2014), di cui € 928,45 importo spettante, € 220,97
Oneri Previdenziali € 78,92 per IRAP;

con prelievo dai capitoli di seguito indicati:

in quanto ad € 14.655,83 dal Cap. 113111/3 “compensi connessi all’utilizzo delle risorse
per la produttivita — art. 17 ¢. 2 lett. G — cap. E 3605” del bilancio dell’esercizio in corso;
in quanto ad € 3.488,10 dal Cap. 113111/4 “ Oneri Previdenziali + INPS su compensi
connessi all’utilizzo delle risorse per la produttivita — art. 17 ¢. 2 lett. G — cap. E 3605” del
bilancio dell’esercizio in corso;

in quanto ad € 1.245,75 dal Cap. 113111/5 “ IRAP su compensi connessi all’utilizzo delle
risorse per la produttivité —art. 17 ¢. 2 lett. G —~ cap. E 3605 del bilancio dell’esercizio in
COISO;

2) Dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 19.389,68 trova
copertura finanziaria al Cap. 672437 “Interventi per la realizzazione dell obiettivo
6.1.1.1", del programma operativo regionale PO FERS 2007-2013 giusto O.A. n°® 26/2015
emesso dall’ Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilita;

3) Di provvedere all’emissione del mandato di pagamento per € 19.389,68 introitando la
somma al Cap. 3605 ”introiti derivanti applicazione art. 15 c.1 lettera K CCNL del
01.04.1999”, del bilancio dell’esercizio in corso;

4) Di emettere ’ordinativo di pagamento di € 19.389,68 con quietanza del tesoriere
comunale e contestuale ordinativo d’incasso a compensazione di pari importo al citato
capitolo 3605.

La presente determinazione esecutiva dopo I’inserimento nella prescritta raccolta verra
pubblicata ali’ albo preto/rlo e sul sito web www.comune.alcamo.tp.it /W \

f| -
I | o ey vy 2
[ ! }

."' ‘".l

1L R POI\{$ABILE IL DIRIGENT SET TORE
-D.ssa Fi rancevc&é’lurclurillo— . -Dr. {[/ 129)

i



CITTA’ DI ALCAMO
Provincia di Trapani

IV Settore Servizi Tecnici,
Manutentivi ed Ambientali Alcamo li

Prot. n° ¢ K{O(L

Al Dirigente del Settore Affari Generali e Risorse
Umane - Servizio Personale
Sede

Oggetto: Nota autorizzativa alla liquidazione delle competenze tecniche spettanti, a saldo, ai sensi dell’art.18

della L.R. 109/94 integrata con la L.R. n°7/2002 e s.m.i. “* LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA
CITTADELLA DEI GIOVANI TRAMITE RIUSO DEGLI IMMOBILI COMUNALI DI VIA UGO FOSCOLO

L'Istruftore Direttivo Tecnico

Premesso che:

La Deliberazione della Giunta Municipale N. 227 del 10/08/2011 con la quale si approvava il progetto esecutivo per
la “Realizzazione della cittadella dei giovani tramite riuso degli immobili comunali via Ugo Foscolo”, dellimporto
complessiva di € 5.000.000,00;

la Determinazione del Settore Servizi Tecnici e Manutentivi n® 1578 del 18-09-2013 con la quale si approvava
I'aggiudicazione — Previo interpello — alla 2° impresa in graduatoria per l'affidamento dei “Lavori di Realizzazione
della Cittadella dei Giovani tramite riuso degli immobili comunali di via Ugo Foscolo”;

il contratto n® 9145 di Rep. del 10-01-2014, relativo ai lavori di che trattasi, con il quale sono stati affidati alla 1°
Impresa in graduatoria allATI DAMIGA S.r.l. (Capogruppo mandataria) e Maltese S.r.l. (Impresa mandante) per un
importo contrattuale € 2.572.845,13 al netto del ribasso d'asta del 30,8357%, pit € 77.155,44 per oneri di sicurezza
non soggetti a ribasso, per complessivi € 2.650.000,57;

il Verbale di consegna dei lavori del 14-02-2014 con il quale si consegnavano i lavori di che trattasi in pari data;

la Determinazione del Dirigente del Settore Servizi Tecnici e Manutentivi n® 598 del 26-03-2014 con la quale si
approvava e ratificava la variante progettuale a seguito dell’ offerta di cui al Verbale di Commissione di Gara del
01-10-2012 (art. 76 D.Lgs 163/2006 coordinato con le norme recante dalla Legge Regionale n® 12/2011 e con le
vigenti leggi e decreti legislativi nazionali di modifica, sostituzione ed integrazione in materia) si rimodulava il
quadro economico dell'importo complessivo di € 5.000.000,00, Giusto atto di sottomissione del 22-05-2014
registrato presso I"Agenzia delle Entrate - Sportello di Alcamo in data 23-05-2014 al n® 2393 serie 3; |
la Determinazione del Dirigente del Settore Servizi Tecnici @ Manutentivi n® 1155 del 11-06-2014 con la quale si
prendeva atto della costituzione della Societa Consortile Denominata “Cittadella Societa Consortile a.r.l.”
relativamente ai lavori di “Realizzazione della cittadella dei giovani tramite riuso degli immobili comunali via Ugo

Foscolo™



A) Importo complessivo di perizia

la Determinazione Dirigenziale n® 396 del 11-03-2015 con la quale si prendeva atto e si ratificava la Perizia di
variante e Suppletiva, redatta dalla D.L. Ing. Antonino Renda, ai sensi dell'art. 132, comma 3, secondo periodo, del
D. Lgs n° 163/06 coordinato con le norme recante dalla Legge Regionale n® 12/2011 e con le vigenti leggi e decreti
legislativi nazionali di modifica, sostituzione ed integrazione in materia, dell'importo complessivo di € 5.000.000,00,
giusto Atto di sottomissione n° 2 e Verbale di concordamento nuovi prezzi del 25-03-2015 registrato presso
I'Agenzia delle Entrate Sportello di Alcamo in data 26-03-2015 al n® 558 serie 3°;

il Certificato di ultimazione dei lavori del 26-08-2015 con il quale si certificava che i lavori sono stati ultimati in data
05-08-2015;

Con D.D.G. n® 2395/S.7 del 20-10-2015 REGISTRATO alla Corte dei Conti in data 16-11-2015 Reg. n° 1 foglio n®
76, si prende atto delle variazioni apportate con la perizia di variante e suppletiva relativa ai lavort “Realizzazione
della cittadella dei giovani tramite riuso degli immobili comunali via Ugo Foscolo”;

la Determinazione Dirigenziale n. 02068 del 11/12/2015 con la quale si prendeva atto e si ratificava la Perizia di
assestamento redatta dalla D.L. Ing. Antonino Renda, ai sensi dell'art. 132, comma 3, primo periodo, del D. Lgs n°
163/06 coordinato con le norme recante dalla Legge Regionale n® 12/2011 e con le vigenti leggi e decreti legislativi
nazionali di modifica, sostituzione ed integrazione in materia, e approvata dal RUP in linea tecnica in data 07-12-
2015, reso ai sensi dellart. 161, comma 9, secondo periodo, del Regolamento D.P.R. n® 207/2010; dellimporto
complessivo di € 5.000.000,00, giusto Atto di sottomissione n® 3 e Verbale di concordamento nuovi prezzi del 11-
12-2015 registrato presso 'Agenzia delle Entrate Sportello di Alcamo in data 15-12-2015 al n® 1870 serie 3°;

con Determinazione del Dirigente del Settore Servizi Tecnici, Manutentivi ed Ambientali n. 2228 del 22-12-2015 si
approvavano, relativamente ai lavori di cui in oggetto, gli atti di contabilita finale, dellimporto complessivo di

€ 5.000.000,00= cosi distinto:
€ 2.782.321,67

Lavori al netto del ribasso d'asta del 30 8357% € 2.696.184,98
Oneri sicurezza diretti £ 70.295,79
Oneri sicurezza speciali €  15.840,90

B) Somme a disp. dell’Amministrazione
LV.A. 10% sui lavori
Spese per pubblicazioni, contr. autority, acqui. pareri, pubbl.gara
Contributo allacci rete utenze 30.000,00
Oneri accesso in discarica compresi |.V.A, 13.100,54

€ 27823217

€

€

€
Incentivo ex art. 18 € 73.433,50

€

€

€

15.077,42

Comp.ze tecniche per Direttore Operativo con funz. di CSE 43.560,96
IVA, INARCASSA per comp.Direttore Operativo con funz. di CSE 11.709,19
Attestazione Certificazione Energetica - VA, INARCASSA 9.670,10
Competenze tecniche per collaudo statico e tecnico amministrativo

(compreso IVA, INARCASSA, Vid. Parcelle, bolli) € 3.417,35
Competenze tecniche per relazione geologica ed indagini geologiche €  27.786,10
Realizzazione ingresso artistico ed illuminazione artistica € 103.700,00
Spese per arredamenti €  200.000,00
— Spese per prove di laboratorio € 1569996
~ Residuo € 1257431

Totale somme a disposizione dell’ Amministrazione € 83796160 € 837.961,60



C) Economie:

- Economia da ribasso d’ asta 2° aggiudicatario € 1.147.058,24

- Diff. 1° € 2° agg. €  68.081,67

— Economie IVA € 12151399

— Economie da ribasso d’ asta su importo suppletivo €  39.148,03

— Economie IVA su importo suppletivo € 3.914,80
Somme economie € 1379.716,73 € 1.379.716,73
Prezzo complessivo dell’opera € 5.000.000,00

Preso atto della Deliberazione di C.C. n® 33 del 24-02-2006, con la quale veniva approvato il Regolamento relativo
alla ripartizione e distribuzione degli incentivi e spese di progettazione di cui all'art. 18 della Legge 109/94 nel testo
coordinato con le L.R. 7/2002 e s.m.i;

Preso atto che le competenze tecniche da liquidare ai dipendenti comunali sopracitati, sono previste alla voce
“Incentivo ex art. 18" delle somme a disposizione dellAmministrazione del quadro economico della perizia di
assestamento del progetto di che trattasi;

Ritenuto, dover provvedere al pagamento a saldo delle competenze tecniche spettante, cosi come stabilito dall'ex art.
18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i., ai seguenti dipendenti comunali:

- Alllngegnere Antonino Renda per la funzione di progettista, Direzione dei Lavori;

— alllstruttore Direttivo Tecnico Geom. Nunzio Bastone per la funzione di progettista;

— alllstruttore Amministrativo Vito Renda per la funzione Collaboratore al RUP
Viste le Leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990, n. 241 come recepite rispettivamente dalle LL.RR. n.48
dell11/12/1991 e n.10 del 30/04/1991;

Visto lo statuto comunale;

Visto il D. Lgs. 267 del 18-8-2000 e successive modifiche ed integrazioni, recante "Ordinamento finanziario e contabile
degli Enti locali";

Visto il D. Lgs. 165/2001, vigente “Testo Unico del Pubblico Impiego”;

Vista la Legge n° 136/2010 come modificato dal D.L. 187/2010;

Vista I'art 13 bis), comma 7 ter, del decreto legge n. 90 del 24/06/2014

Vista la Deliberazione di C.C. n. 129 del 26-10-2015 di approvazione del bilancio di previsione per I'esercizio finanziario
2015/2017;

Vista la Deliberazione di G.M. n® 336 del 12-11-2015 di approvazione PEG 2015/2017

Verificata la correttezza della liquidazione in base al vigente regolamento di incentivazione delle spese di cui alla

presente determinazione.
AUTORIZZA

Il Dirigente del Settore Affari Generali e Risorse Umane - Servizio Personale, per i motivi sopra esposti:

1. aliquidare e pagare, le competenze tecniche spettanti, a saldo, all'lng. Antonino Renda per la funzione di
progettista e Direzione dei Lavori, all'Istruttore Direttivo Tecnico Geom. Nunzio Bastone per la funzione di
progettista, ed all'struttore Amministrativo Vito Renda per la funzione Collaboratore al RUP, ai sensi dell'art.
18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i., dei "Realizzazione della cittadella dei giovani tramite

riuso degli immobili comunali via Ugo Foscolo”, di cui al prospetto e Certificato, che ad ognibuon fine si



allegano in copia, per un importo complessivo di €. 18.389,68 per come di seguito indicato:

- Somma spettante all'Ingegnere Antonino Renda per la funzione di progetiista, Direzione dei Lavori
(5.126,04 svolia nell'anno 2013 + 7.909,26 competenze svolte nellanno 2015 corrispondente all’80%
dellimporto spettante ai sensi dell'art. 13 bis), comma 7 ter, del decreto legge n. 90 del 24/06/2014) per
complessivi € 13.035,30 comprensiva degli oneri a carico dellEnte di cui ( € 9.852,63 = importo lordo
spettante, € 2.344,98 Oneri previdenziali ed €. 837,49 IRAP ),

Somma spettante per le funzioni di Progettazione esecutiva, alllstruttore Direttivo Tecnico al Geom.
Nunzio Bastone € 5.126,04 (svolta nell'anno 2013) comprensiva degli oneri a carico dell'Ente di cui ( €
3.874,55= importo lordo spettante, €.922,15 Oneri previdenziali, €. 329,34 IRAP),

Somma spettante all'lstruttore Amministrativo Vito Renda per la funzione Collaboratore al RUP
€1.228,34 (competenze svolte nellanno 2015 corrispondente all'80% dellimporto spettante ai sensi
dell’art. 13 bis), comma 7 ter, del decreto legge n. 90 del 24/06/2014) comprensiva degli oneri a carico
dell'Ente di cui ( € 928,45= importo lordo spettante, €.220,97 Oneri previdenziali e €. 78,92 ),

con prelevamento dai capitoli di seqguito indicati:

in quanto ad € 14.655,83 dal Cap. 113111/3 “compensi connessi allutilizzo delle risorse per la produttivita —
art. 17 ¢. 2 lett. G — cap. E 3605” del bilancio dell'esercizio in corso;

in quanto ad € 3.488,10 dal Cap. 113111/4 “ oneri su compensi connessi all utilizzo delle risorse per

la produttivita — art. 17 ¢. 2 lett. G — cap. E 3605" del bilancio dell'esercizio in corso;

in quanto ad 1.245,75 dal Cap. 113111/5 “ IRAP su compensi connessi all'utilizzo delle risorse per la

produttivita - art. 17 ¢. 2 lett. G — cap. E 3605" del bilancio dell'esercizio in corso;

di dare atto che alla spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 19.389,68 trova copertura finanziaria
con prelevamento al Cap. 672437 “Interventi per la realizzazione dell'obiettivo 6.1.1.1 del programma operativo
regionale PO FESR 2007-2013 giusto O.A. n® 26/2015 dell'Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilita;

di provvedere all'emissione del mandato di pagamento per € 19.389,68 introitando la somma al Cap. 3605 "introiti
derivanti applicazione art. 15 ¢.1 lettera K CCNL del 01.04,1999", del bilancio dell'esercizio in corso;
di emettere l'ordinativo di pagamento di € 19.389,68 con quietanza del tesoriere comunale e contestuale

ordinativo d'incasso a compensazione di pari importo al citato capitolo 3605. ;
L’lstruttore Difpéttivo Tecnico
Dott. Aldo Palmeri

s \ i

d [ ]
i |



COMUNE DI ALCAMO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA CITTADELLA DEI GIOVANI
TRAMITE RIUSO DEGLI IMMOBILI COMUNALI DI VIA UGO FOSCOLO.
CUP 172D 10000 160006

SETTORE SERVIZI TECNICI, MANUTENTIVI ED AMBIENTALI

L'ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO

Visti gli atti d’Ufficio

CERTIFICA
Che nell'anno 2011 & stato approvato il progetto esecutivo per la “Realizzazione della Cittadella dei Giovani
tramite riuso degli immobili comunali di via Ugo Foscolo”, pertanto é stata svolta, dai dipendenti comunali Ing.
Renda Antonino e Geom. Bastone, |a funzione di Progettazione esecutiva, ai sensi dell'art. 18 della L. 109/94

nel testo coordinato con la L.R. 7/2002 e s.m.i.,

Competenze tecniche spettanti, a saldo, per le funzioni di Progettazione per complessivi € 10.252,08
- Somma spettante per le funzioni di Progettazione esecutiva, all'lng. Antonino Renda € 5.126,04 (di

cui €. 3.874,56 = importo lordo spettante oltre € 1.251,48 = per oneri a carico dellEnte);

Somma spettante per le funzioni di Progettazione esecutiva, allistruttore Direttivo Tecnico Geom.

Nunzio Bastone € 5.126,04 (di cui €. 3.874,55 = importo lordo spettante oltre € 1.251,49 = per oneri a

carico dellEnte);

Che dall'anno 2015, con Determina del Dirigente del Settore Servizi Tecnici, Manutentivi ed Ambientali n®
2228 del 22-12-2015 si approvavano relativamente ai lavori per la “Realizzazione della Cittadella dei Giovani
tramite riuso degli immobili comunali di via Ugo Foscolo”, gli atti di contabilita finale, pertanto sono stati svolti,
dai dipendenti comunali, ai sensi dell'art. 18 della L. 109/94 nel testo coordinato con la L.R. 7/2002 e s.m.i., le
seguenti funzioni:

v" Direzione dei Lavori progettazione: Ing. Antonino Renda;

v Collaboratore RUP Istruttore Amministrativo Vito Renda;



Competenze tecniche spettanti, a saldo nella misura del 30%, per le funzioni di Direzione dei Lavori,
Collaboratore RUP da pagare all'80% del'importo spettante ai sensi dell'art. 13 bis), comma 7 ter, del decreto

legge n. 90 del 24/06/2014, €. 7.909,26 + € 1.228,34 per complessivi €. 9.137,60;
Somma spettante per le funzioni di Direzione dei Lavori all'Ing. Antonino Renda € 7.909,26 (di cui €

5.978,27 = importo lordo spettante oltre € 1.930,99 = per oneri a carico dellEnte);

Somma spettante per le funzioni di Collaboratore RUP all'lstruttore Amministrativo Vito Renda €

1.228,34 (dicui €. 928,45 = importo lordo spettante oltre € 299,89 = per oneri a carico dellEnte);

[’Istruttore Birettivo Tecnico

Alcamo i
Dott. Aldo Palmeri
Ry
.

ST



T )1»\

/(S.m_ I m.
TNy ok WK
L _(«d‘ R

< ey ,,% :rlm“_ Mwﬁ;wun

000009 3 00'000%L, 3 0000002 3 3V10L

00°00¢ 3 00°00. 3 00000} 3 %SG Lojepnejjoo (e

00009 3 00°00¥'L 3 00'000¢ 3 %01 uojeioqejjoo (p

00009 3 00°00%°) 3 00'000¢ 3 %01} dny opoddns einynis - LIOAR] 8U0IZaIP (O

00'000°¢ 3 00000, 3 000000} 3 %06G ezzsinojs Ip ouerd ‘opebo.d jep Lojepal (q

00'005°L 3 00'005°¢ 3 00°000°G 3 %G¢ ojusWIP®20.d (3P 0IUN BfIqESUOdSS (B

%0¢ %0. %001
9002/20/¥Z 19p €€ J . J 5
‘U "5'9 Ip BuoIZRIBqI2d ¢ PWWOD g ‘HE auoizepinbr] auolziedu Ip "}Jao)d ojuauwipasold jsp ainbi4
01021VI - ATVHIANID O¥AVND
ot e e ey S : § i Ktk 2l % =

00'000°02 3 %002 0]09e2 IP OAUSIU]
00°000°000°L 3 11oAR| 19p oAlssa|dwod ouoduw

0700804 09N VIA 1A ITYNNIWOD NGOl 119340 oSNy

HoAe| 1ap opabho
J1INVYL INVAOID 13A VT113AVLLID V113d INOIZVZZITVIY 1A [MOAVYT 1P HoAET




{0 SI0RNAS

00'00¢g 310000/ 31000001 3 31v.10l
00'00¢ 310000, 31000001 3 %G pojepnejjo) (@

00°09¢ 3| 00°0¥8 3100002} 3 JIVLIOL
00'0z) 3|00'082 3 | 00'00% 3 %02 llenisboud Liojeloqels 8idod & olbbe|quiassy
- 3| - 3| - 3 %0 oludoidsa 1p amnpaoold Jad sjuabuip |e opoddng
00°0vC 3 {00°09S 3100008 3 %0% usuy ‘Boud "wio} ejje syusbuip [e opoddng
00009 3 [ 00°00% L 3100000¢ 3 %01 Lojeioqe|jo9 (p

00009 3| 0000¥°L 3(00000¢C 3 31vI10OLl
006y 31008pL L 3|1 000V9°L 3 %Z8 B)I|IQBIU0D © 1IOAB| 1UDIZasI(]
00'80} 3|00°25¢ 3 | 00'09¢ 3 %81 'd’'N"Y [e opoddns Ip einjnig
00°009 30000V} 3| 00000¢C 3 %01 LIoAE] J9p auoizallqg (9

00°000°€ 3000002 3| 00°000°0} 3 3v1i0L
00°'00¢€ 3| 0000 3| 00°000°L 3 %01 BZZa.Nndis Ip oueld suoizepay
00'00Z°} 3100008¢ 3| 00°000¥ 3 %0% BAIINOSSS suoizenaboly
00002 | 3| 00008°¢C 3| 00000% 3 %0t BAljIUlSp suolzeysbold
00°00€ 3 | 00004 3 [ 00°000°L 3 %01 sJjeulwiaid suoizepnsbold
00'000'¢  3{00°000°L 310000000, 3 %0S ezza1najs ip oueid o ojjeboid [op Liojejay (q
.oo.oom._\ E o_o__oom.m_ .w ood.oo.m — 3 | %001} ojuswipasold |ap sgesuodsay
00'00§'L  3{00°00S¢ 3| 00°000°G 3 %SG2 ojuswiIpdd0.d [op djiqesuodsal (e
%0¢ %04 %001 f

9002/20/¥T 1ap )
€6 ‘U '5'O IP BIBQIISQ - £ EWLIOD § LY aUOIZEpInbI auolziuedu Ip 4209 ojuawipadsold jap ainbiy
O0,00N.O_‘ E} m._mU_BU__ ep oAlluadul
00°000°0Z 3 %00°‘Z 0]02{e2 Bp OAlJU3DIUI
TIW'S 3 2002/L N ¥ V1134 JINHON 31

NOD2 CLVYNIQHCOD CLS3L 713N ¥6/604 32037 VII20 84 LUV, TV IND 1 CALLNIAONLTIZC INOIZILYVER 1 v113gavl




S RGP A L

% ,u k.,.w:v). Xy

Bl b7

MY m.m.O.wa.\ﬁr),..u_
00°'09.°G 3 00'0vPEL 3 0000Z6L 3 IIviol
00'00¢ 3 0000/ 3 00000} 3 %SG a.iojepneljoo (e
00'09¢ 3 00'0v8 3 00002} 3 %9 110]2.10qE(j00 (P
00°'009 3 0000V} 3 000007C 3> %01 dnNy opoddns einynis - 110AB] 8UOIZaIP (0
00°000°¢ 3 000002 3 00°0000L 3 %0S ezzaunols ip oueld ‘opebouid jsp Lojepal (q
00°00S°} 3 00°00S5°¢ 3 000006 3 %GZ ojuswIpav0.d jop 09jun sjiqesuodsai (e
%0¢ %0L %001
900Z/20/Z 19p .
€€ U *9°D Ip SUOIZEISqI|O £ BWIWIOD § “LIE SUOIZEPINbIT suojzipedu ip "14909) ojuswipaso.d jop ainbi4
00°00Z°61L 3 alepinbi| ep oAluUadUl
0000002 3 %2 9[e10} OAIJUIU|

. . 1I0AR] [9p OAISSa|dwod opodw|
0000000071 E;

01035804 09N VIA
I FTYNNINOD ITIOWINI 1T93A OSNIY JLIAVHL INVAOID 13a V113AV.LLID Y113a INOIZYZZITYIY 1a IRIOAY] :1ep 013abbo

OAILN3ONI VOLLYIVNY INOIZVNINYI13A J INOIZYAINDIT OALLINIA3A O¥avNd




[} \l ]
rﬁ\w\

Go'0c0'9L 3 SheoviE 3

05'1L08 3 /L°0.87) 3

10'€09'L 3 GeovLe 3

10'c09'}L 3 seovLe 3

€0'610'8 3 €108, 3

LG'L00' ¥ 3 98'0S€6 3
%0¢ %01

900¢/20/vT 18P ¢¢
‘U "9 Ip dUoIZRIBGI[aQ € BLIWOID 9

0G'eer €S 3

89'1/97C 3 %S

GE'EYe’s E; %01

GE'Ere'S 3 %01

G/'9L2°92 3 %0S

8€'8G¢e°Cl E %S¢
%001

‘Je auojzepinbyy  °uoiziMediiip 1ye0)

JIv10olL
Lojepne|joo (o
11ojeIoqR|j03 (P
dNy opoddns Binynas - 110AR] UOIZalIp (0
Bzz3.4n21S Ip oueld ‘opyaboud jep Loyepal (q
ojuswipasold jap oolun sjqesuodss. (e

ojuawiipasold jap einbi4

017027V - TVHIANID Od¥avnoD

S oy T

e e i P

i e ST :..;. i

0S'CEV'€S

¥6°,25°896°C

3

%08'L 0]02]E2 1P OANUASUY

1OAR]| 19p oAlssa|dwos ouoduy

INVAOID
1A VI113AVv1LI0 v113d OIZIAGAS V O11vd 1d OLYO0 VNOZ OYLVALIINY

INOIZVZZITV3Y 3 ONILYIAVYHL 1A 3AVD X3 338V INOIZVII4ITVNOIY Ip 11oAeT

IOAR]| 13p 0133660




2121081 3[1891/9¢ 3 JIVIOL
31081 3[89'1.9¢ 3 %S Lojepnejjo3 (o

08°196 3|lzvyee 3| 10'90C°¢ E; J1v1O0OL
09'0z¢ 3|/08pL 3|/9'890°L 3 %02 llenyoBoud Lojelogele a1doa & olbbe|quisssy
- 3| - 3| - 3 %0 olldoudsa 1p ainpadoud Jad sjuabuip |e opoddng
0Z'L¥9 3| ¥vL'96P L 3| velELT 3 %0% usuy "Bold "w.oj ejje syusbuip (e opoddng
L0'€09°L 3|6e0vLe 3| GEEPeES 3 %01 Liojetoqejo9 (p

L0'€09°L 3|seovLe 3|6eeves 3 FIVIOL
or'vieL 3180°290°¢ 3| 65L8EY 3 %8 BHJIqeIU0D S LI0AB] UOIZalI(
$G'88¢ 3192°¢/9 308196 3 %81 ‘d'N'Y |e ouoddns 1p eiNNASg
L0'€09'L 3| seorLe 3| 6E'epes 3 %01 110AE] 19p duofzaliq (9

€0'GL0'8 3|€.'10.8L 3|6.91L2L9¢C 3 ERLALeXN
0S°108 3| 21°0.87) 3|89'1/97C 3 %01 BZZ9INnJIS Ip oueld auoizepay
10'902€ 3 1!69087. 30,9890l 3 %0t BAIINJ8se suoizepsboid
L0902’ 3| 6908Y L 310.98901L 3 %0 eAllUIap suoizeysbold
05108 3| /21L0/8L 3|89'1/9¢C 3 %01 sseujwiald suoizepnsbold
€0'GL0'8 3€.'10L8) 3106.9L2°9¢ 3 %08 BZZ34n3jJs Ip oueid 3 0}}obo.d [ap Lioje[aY (q
16007 3| 98'0GE6 3| 8e'8SeEL 3 %001 ojuswipaso.d |ep sliqesuodsay
1G'200F  3[98°0S€6 3 | 8£'85€°¢L 3 %S¢ ojuawipado.d jep sjiqesuodsai (e

%0¢ %0L %001

9002/20/ve I9P

£€ 'U "D'D Ip B33 " ¢ BWIWOD g "Wy 3uojzepinbi

auolziyedu 1p ‘Y4809

ojuawipasold |[ap ainbi4

91'962°LS

3

alepinbi} ep oAnuasul

0S‘€EV'ES

3

%8°‘L 0]02]ed ep OAlJUSDUI

TIN'S 3 200¢/2 °N "¥71 v113d JINHON 371
NCJT CLYNIQUOOD CLS3L AN ¥6/601 209371 V1134 81 "LYV. 1V INT 14 CAILNIONITI3A INCIZILYVdiY 1Q vii3gavl




G8'88¢'Gl
0G'108
08°196
L0'€09°L
€0'610'8
LG'L00Y
%0¢€

W w wwWwWw

L€°206°GE
21081
Lg'vyee
geovLe
€2'10L°8L
98'06¢'6
%0L

9002/20/¥Z 19p
€¢ 'U "D'D) IP AUOIZRIagI[dQ £ BUIWOD g "Lie suoizepinbii

ww W wwWw

91'962°LG
89'1/9¢C
L0'90T €
Ge'ere's
GL9LL'9C
8€'g5e'cl
%001

wwwwwWw

JIv10L
%G 8.1012pNEJI0D (8
%9 110J810qE(100 (D
%01 4Ny opoddns einpnis - LIoAR] 8UOCIZaAIP (O
%0G ezzaunais 1p oueid ‘ojeboud jap Liojjepal (q
%S¢C ojustipeooid jep colun sligesuodsal (B

auorziyedil 1p *}Jo09 ojuawipesosd jap ainbi4

Id 'TYNNINOD IMTIF0ININI

91'962°LS 3
0S‘CSY'eS 3

aiepinbi] ep oAljuasul
%8°1 9]€)0} OAIJUSIU|

. . . LIOAR| 18D oAlssa|dwos opoduw|
6 L2G6°896°C E

07109804 09N YIA

1719340 OSNIY FLIAVYL INVAOID 130 VI113AVLLIO V113a ANOIZYZZITVIY 1A IMOAVYT :19p 0338660

OAILN3ONI VOILVIVNY INOIZVNINY313d 3 INOIZVAINDIT OALLINI43A 0dAVNO




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del Messo Comunale, certifica

che copia della presente determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio nonché sul

sito www.comune. a/bamo.t@ per 15 gg. consecutivi dal e che

contro la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami.

Il Segretario Generale

Alcamo, li
-Dott. Cristofaro Ricupati-




